ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 мая 2021 г. № 05/501

О признании утратившим силу постановления    администрации городского округа
«Вуктыл» от 16 апреля 2019 г. № 04/353 «Об утверждении состава Общественного

совета при главе   муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
руководителе администрации городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  с Указом Президента  Российской  Федерации  от  7  мая  2012  г.
№  601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного
управления», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл» и в связи
окончанием срока реализации постановления администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление   администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 16 апреля 2019 г. № 04/353 «Об утверждении состава Общественного совета
при главе    муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  -  руководителе
администрации городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=A0D5E6DA08DE4EAA595638C604897F372EDFC470F3C0554563102018184C20D9Q0k5I
consultantplus://offline/ref=A0D5E6DA08DE4EAA595626CB12E5213329D6937EF7CE58143E4F7B454FQ4k5I